[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района оренбургской области

ЧЕТВЕРТЫй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

очередного сорокового заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области четвертого созыва

26.03.2024                                    с. Черный Отрог                                 № 246
О внесении изменений в Приложение к Положению, утвержденному решением  Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 13.10.2021 №69 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда  лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Чёрноотрожского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской  области
Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области  от 13.10.2021 №69 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда  лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Чёрноотрожского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4 раздела 4 Положения исключить;
1.2. Пункт 6.4 раздела 6 Положения исключить;

1.3. Пункт 8.3.4 пункта 8.3  раздела 8 Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Чёрноотрожский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовета Саракташского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту (Макаев И.Р.).

	Председатель Совета депутатов сельсовета

	Глава муниципального образования

	___________ Г.Х. Валитов

	__________  О.С. Понамаренко

	Разослано:
	администрации сельсовета, бухгалтерии сельсовета, постоянным комиссиям, депутатам Совета депутатов сельсовета, прокуратуре района, официальный сайт сельсовета, информационный бюллетень «Чёрноотрожский сельсовет»,  в дело